
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Pavel Karvánek 
s názvem: Úkoly a připravenost poskytovatelů zdravotních služeb v rámci ochrany obyvatelstva

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

26 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 12 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

6 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

28 

5. Celkový počet bodů 72 

Návrh otázek k obhajobě

1. vysvětlete spojitost a rozdílnost traumatologické připravenosti ZZS KVK, havarijní připravenosti
ZZS KVK a krizové připravenosti ZZS KVK v rámci ochrany obyvatelstva

2. jaká je - rámcově - role, úkoly a připravenost jiných poskytovatelů zdravotních služeb v ochraně
obyvatelstva

3. popište blíže strukturu a analýzu rozhovorů, ze kterých vyvozujete připravenost ZZS KVK ke
zvládnutí úkolů v ochraně obyvatelstva

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ ❏ X ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

1. Student ve své práci a při jejím zpracování především aktivně reagoval na průběžné připomínky k jejímu
obsahu a struktuře. Na úrovni bakalářského studia prokazuje odpovídající úroveň orientace ve zvoleném
téma a ochotu přijímat nové poznatky a doporučení ke studiu zdrojů. Je však třeba říci, že ve zvolené
problematice je relevantních kvalitních zdrojů nemnoho.

2. Opření zpracování téma o ZZS Karlovarského kraje jako stěžejního poskytovatele zdravotních služeb je
pochopitelné, nicméně obecnějšímu přínosu práce by prospělo širší než minimální zohlednění role ostatních
poskytovatelů zdravotních služeb v ochraně obyvatelstva.

4. Práci chybí opora pro výsledné tvrzení o připravenosti ZZS KVK, potvrzující pracovní hypotézy.
Strukturu rozhovoru s analýzou strukturovaných rozhovorů jako jedné ze dvou pracovních metod bude
student schopen přednést při obhajobě práce.       

Jméno a příjmení: Ing. Václav Fišer
Organizace: oddělení krizové připravenosti, Zdravotnická záchranná
služba Jihomoravského kraje, p. o.


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


